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Sayfa 1 / 1

 600 GELİRLER HESABI

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Kamu İd Bedelsiz Olarak Al Mali Ol Var El Edilen Gel

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve

Diğer İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar

Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar

Proje Yardımları

Faiz Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

Gen Büt Kap Kamu İd Bedelsiz Ol Al Mali Olmayan Var ElEd Gel

Öz Büt Kap Kamu İd Bedelsiz Ol Al Mali Olmayan Var El Ed Gel

 8.915.383,41

 1.362.230,43

 118.400.000,00

 26.624,26

 3.937.998,48

 3.408.347,86

 618.229,95

 247.866,12

 2.408,56

 2.087.448,00

 544.951,69

 115.570,26

 10.277.613,84

 125.772.970,60

 2.955.952,63

 660.521,95

 139.667.059,02

Cari Yıl (N) GELİRİN   TÜRÜ Ekonomik 
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 139.667.059,02 GELİRLER  TOPLAMI :

 Yılı  : 201838.47Kodu : NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 
Ay : 11


